
ＴＣ-ｍｉｎｉ 2014 / 4 / 5   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 16 OPEN 1 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:NSF100 1'11.433 8 / 9 104.322
2 36 OPEN 2 吉田　　 正 ＭＳ深谷リブラ☆プロ　Ｋｏｍｏ H:NSR 1'12.313 7 / 9 0.880 103.052
3 72 OPEN 3 髙橋　孝浩 クレバーライトレーシングチーム H:NSF 1'12.687 5 / 12 1.254 102.522
4 69 OPEN 4 櫻澤　宏太 R☆H☆P+N-PLAN+WAKO'S H:NSF 1'13.641 8 / 12 2.208 101.194
5 10 OPEN 5 田村　正隆 Ｑマデザイン長柄山ロケッツ H:NS80R 1'13.704 6 / 12 2.271 101.107
6 17 OPEN 6 宮本　孝之 Ｈｉ－Ｐｏｗｅｒ＋ＮＲＦ H:NSRmini 1'13.751 6 / 9 2.318 101.043
7 25 OPEN 7 久保田　誠二 Ｍガレージ＆港北測量＆土佐電業 H:NSF 1'13.850 12 / 12 2.417 100.907
8 9 OPEN 8 旧部　美夫 Ｋ団・ＰＳＲ・こだまた H:NSRmini 1'13.877 5 / 11 2.444 100.870
9 39 OPEN 9 渡部　翔悟 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 1'13.951 11 / 12 2.518 100.769
10 21 100 1 山﨑　敏夫 アルティラン H:NSF100 1'14.159 8 / 11 2.726 100.487
11 3 100 2 内山　智彦 ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ&ｱﾙﾃｨﾗﾝ+N-PLAN H:NSF 1'14.473 11 / 11 3.040 100.063
12 33 100 3 大谷　雅美 ArtyRun風来坊+N-PLAN H:NSF 1'14.690 6 / 11 3.257 99.772
13 49 100 4 吉島　正治 RH松島+FriXiom=YG49 H:NSF100 1'15.602 6 / 12 4.169 98.569
14 14 100 5 石倉　　 翔 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 1'16.606 11 / 11 5.173 97.277
15 88 100 6 榊原　　 務 RH松島幸治MBｼﾞｪﾈｼｽTRUTH38 H:NSF 1'17.135 6 / 11 5.702 96.610
16 95 100 7 横井　　 憲 ＲＣＲ・ｓｔｏｎｅｒ’ｓ H:NSF 1'19.224 11 / 11 7.791 94.062
17 99 100 8 田中　 　満 Ｒｏｏｔｓ＠ｍｅ+ＲＣＲ H:Ape100 1'21.102 4 / 11 9.669 91.884
18 73 100 9 谷口　 　弘 ＴＡＮＩーＲａｃｉｎｇ＋算盤塾 H:NSF100 1'25.742 6 / 10 14.309 86.912

7 OPEN 林　　 達也 teamＴＯＳＡ＋ＭＯＴＯＢＵＭ H:NSR 計測出来ず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (OPEN : 1'25.719 - 120% /100 : 1'28.990 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ-ｍｉｎｉ 2014 / 4 / 5   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 16 OPEN 1 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:NSF100 12 14'14.200 1'09.879 12 / 12 104.687
2 36 OPEN 2 吉田　　 正 ＭＳ深谷リブラ☆プロ　Ｋｏｍｏ H:NSR 12 14'22.626 8.426 1'10.576 4 / 12 103.665
3 72 OPEN 3 髙橋　孝浩 クレバーライトレーシングチーム H:NSF 12 14'22.626 8.426 1'11.109 4 / 12 103.665
4 25 OPEN 4 久保田　誠二 Ｍガレージ＆港北測量＆土佐電業 H:NSF 12 14'35.923 21.723 1'11.822 11 / 12 102.091
5 9 OPEN 5 旧部　美夫 Ｋ団・ＰＳＲ・こだまた H:NSRmini 12 14'36.354 22.154 1'11.844 11 / 12 102.041
6 39 OPEN 6 渡部　翔悟 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 12 14'40.271 26.071 1'12.363 5 / 12 101.587
7 17 OPEN 7 宮本　孝之 Ｈｉ－Ｐｏｗｅｒ＋ＮＲＦ H:NSRmini 12 14'40.341 26.141 1'11.938 4 / 12 101.579
8 3 100 1 内山　智彦 ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ&ｱﾙﾃｨﾗﾝ+N-PLAN H:NSF 12 14'44.105 29.905 1'12.649 11 / 12 101.146
9 21 100 2 山﨑　敏夫 アルティラン H:NSF100 12 14'45.724 31.524 1'12.262 12 / 12 100.961
10 33 100 3 大谷　雅美 ArtyRun風来坊+N-PLAN H:NSF 12 14'48.316 34.116 1'12.995 4 / 12 100.667
11 69 OPEN 8 櫻澤　宏太 R☆H☆P+N-PLAN+WAKO'S H:NSF 12 14'50.367 36.167 1'12.217 4 / 12 100.435
12 14 100 4 石倉　　 翔 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 12 15'14.466 1'00.266 1'14.616 4 / 12 97.788
13 7 OPEN 9 林　　 達也 teamＴＯＳＡ＋ＭＯＴＯＢＵＭ H:NSR 12 15'23.576 1'09.376 1'15.366 11 / 12 96.824
14 95 100 5 横井　　 憲 ＲＣＲ・ｓｔｏｎｅｒ’ｓ H:NSF 11 14'22.876 1Lap 1'17.141 4 / 11 94.999
15 49 100 6 吉島　正治 RH松島+FriXiom=YG49 H:NSF100 11 14'34.867 1Lap 1'14.868 3 / 11 93.697

*1 16 99 100 7 田中　 　満 Ｒｏｏｔｓ＠ｍｅ+ＲＣＲ H:Ape100 11 14'59.261 1Lap 1'20.208 10 / 11 91.155
17 73 100 8 谷口　 　弘 ＴＡＮＩーＲａｃｉｎｇ＋算盤塾 H:NSF100 10 14'36.628 2Laps 1'26.118 8 / 10 85.008

18 88 100 9 榊原　　 務 RH松島幸治MBｼﾞｪﾈｼｽTRUTH38 H:NSF 12 15'52.714 1'38.514 1'14.675 4 / 12 93.862

*2 10 OPEN 田村　正隆 Ｑマデザイン長柄山ロケッツ H:NS80R 失格

Fastest Lap

OPEN 1'09.879 (12 / 12) 106.641 km/h 16 市橋　貴志 / yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR
100 1'12.262 (12 / 12) 103.125 km/h 21 山﨑　敏夫 / アルティラン

*1 No.99は、国内競技規則　付則4　21-2-1違反（ｲｴﾛｰﾗｲﾝｶｯﾄ）により、国内競技規則　32-1-1（訓戒）を適用する。
*2 No.10は、国内競技規則　付則4　18-2-2-3違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄによるﾋﾟｯﾄｽﾄｯﾌﾟ無視）により、国内競技規則　32-1-4（失格）を適用する。

LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (OPEN : 9Laps /100 : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ４００／ＴＣ２５０ 2014 / 4 / 5   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 74 TC250 1 下村　一弘 ノザワホンタ゛ H:NSR250R 1'03.811 13 / 13 116.782
2 51 TC250 2 小川　洋一郎 RT松電＆Gen's　Factory H:NSR250R 1'03.813 12 / 14 0.002 116.779
3 99 TC400 1 池田　宗敏 井上ボーリング& RISE'on H:CBR400RR 1'03.942 13 / 13 0.131 116.543
4 9 TC400 2 池内　裕之 ＢＤＲ☆Ｂａｇｕｓ☆ＩＤＥＮＯ K:ER-6n 1'04.214 10 / 13 0.403 116.049
5 70 TC250 3 石井　　 直 アップライス゛・ｍｃN H:NSR250R 1'05.174 6 / 14 1.363 114.340
6 14 TC250 4 福井　　 徹 夢駐組ＭＧＹノザワホンダ船橋 H:NSR250R 1'05.238 13 / 13 1.427 114.228
7 10 TC250 5 近藤　清司 サイクルロードイトーＲＴ S:RGV250Γ 1'05.287 10 / 11 1.476 114.142
8 8 TC400 3 佐藤　武美 ＡＳＵＮＡＲＯ　ＤＣ＆ＦＫ H:NSR450F 1'05.504 13 / 13 1.693 113.764
9 12 TC250 6 原田　規雄 イーク゛ルⅡ＋さしま通商 Y:TZ250 1'05.513 12 / 13 1.702 113.748
10 36 TC250 7 松田　明満 レーシングチーム・ヒロ Y:TZR250SPR 1'05.619 12 / 13 1.808 113.565
11 16 TC400 4 井上　祐一 ＣＡＮＤＹ＆ＳＪ☆Ｒ H:CBR400RR 1'05.647 8 / 13 1.836 113.516
12 41 TC250 8 増田　雄基 ゲズンハイトレーシング H:NSR250R 1'06.005 11 / 11 2.194 112.901
13 49 TC400 5 松本　記一 ＦｒｅｅＨａｎｄ　Ｍ・Ｓ KTM:690DUKE R 1'06.252 12 / 14 2.441 112.480
14 39 TC400 6 岸本　吉広 ＴＥＡＭ　ＭＩＲＡＩ K:Ninja650 1'06.606 11 / 13 2.795 111.882
15 82 TC400 7 坂本　託哉 ＣＬＵＢ　ＳＣＯＴＴ Y:SRX600 1'07.778 6 / 13 3.967 109.947
16 11 TC400 8 安部　将城 チームＫ H:BROS 1'08.422 11 / 13 4.611 108.912
17 34 TC250 9 池田　章人 全国ゆっくり協会＆ＭＧＹ S:RGV250Γ 1'08.499 12 / 12 4.688 108.790
18 25 TC250 10 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ H:NSR250R 1'08.707 11 / 12 4.896 108.461
19 47 TC250 11 水野　盛之介 ２サイクルパラノイア Y:TZR250RSP 1'11.576 11 / 12 7.765 104.113

81 TC250 白崎　達也 大阪ＳＡＭ　ＲＡＣＩＮＧ Y:TZR250 計測出来ず
21 TC250 遠藤　賢治 イーグルⅡ＋Gen's　Factory Y:TZR250R 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TC400 : 1'16.730 - 120% /TC250 : 1'16.573 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ４００／ＴＣ２５０ 2014 / 4 / 5   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 51 TC250 1 小川　洋一郎 RT松電＆Gen's　Factory H:NSR250R 15 15'53.614 1'02.656 15 / 15 117.217
2 99 TC400 1 池田　宗敏 井上ボーリング& RISE'on H:CBR400RR 15 15'58.537 4.923 1'02.771 5 / 15 116.615
3 14 TC250 2 福井　　 徹 夢駐組ＭＧＹノザワホンダ船橋 H:NSR250R 15 16'07.989 14.375 1'03.502 11 / 15 115.477
4 70 TC250 3 石井　　 直 アップライス゛・ｍｃN H:NSR250R 15 16'07.989 14.375 1'03.452 11 / 15 115.477
5 36 TC250 4 松田　明満 レーシングチーム・ヒロ Y:TZR250SPR 15 16'08.342 14.728 1'03.382 13 / 15 115.434
6 10 TC250 5 近藤　清司 サイクルロードイトーＲＴ S:RGV250Γ 15 16'15.434 21.820 1'03.966 9 / 15 114.595
7 8 TC400 2 佐藤　武美 ＡＳＵＮＡＲＯ　ＤＣ＆ＦＫ H:NSR450F 15 16'18.698 25.084 1'04.331 7 / 15 114.213
8 12 TC250 6 原田　規雄 イーク゛ルⅡ＋さしま通商 Y:TZ250 15 16'25.174 31.560 1'04.026 15 / 15 113.462
9 41 TC250 7 増田　雄基 ゲズンハイトレーシング H:NSR250R 15 16'28.685 35.071 1'04.270 9 / 15 113.059
10 39 TC400 3 岸本　吉広 ＴＥＡＭ　ＭＩＲＡＩ K:Ninja650 15 16'35.587 41.973 1'05.278 8 / 15 112.275
11 49 TC400 4 松本　記一 ＦｒｅｅＨａｎｄ　Ｍ・Ｓ KTM:690DUKE R 15 16'36.273 42.659 1'05.356 8 / 15 112.198
12 82 TC400 5 坂本　託哉 ＣＬＵＢ　ＳＣＯＴＴ Y:SRX600 15 16'46.356 52.742 1'06.111 11 / 15 111.074
13 74 TC250 8 下村　一弘 ノザワホンタ゛ H:NSR250R 15 16'57.033 1'03.419 1'03.463 5 / 15 109.908
14 34 TC250 9 池田　章人 全国ゆっくり協会＆ＭＧＹ S:RGV250Γ 14 16'00.683 1Lap 1'07.247 13 / 14 108.598
15 11 TC400 6 安部　将城 チームＫ H:BROS 14 16'00.888 1Lap 1'07.483 3 / 14 108.575
16 25 TC250 10 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ H:NSR250R 14 16'02.899 1Lap 1'07.555 3 / 14 108.348
17 47 TC250 11 水野　盛之介 ２サイクルパラノイア Y:TZR250RSP 14 16'51.766 1Lap 1'09.872 14 / 14 103.115
18 16 TC400 7 井上　祐一 ＣＡＮＤＹ＆ＳＪ☆Ｒ H:CBR400RR 13 16'32.654 2Laps 1'05.501 10 / 13 97.593

81 TC250 白崎　達也 大阪ＳＡＭ　ＲＡＣＩＮＧ Y:TZR250 6 6'41.042 9Laps 1'03.485 3 / 6 111.490
9 TC400 池内　裕之 ＢＤＲ☆Ｂａｇｕｓ☆ＩＤＥＮＯ K:ER-6n 3 3'17.935 12Laps 1'03.914 2 / 3 112.946

Fastest Lap

TC400 1'02.771 (5 / 15) 118.717 km/h 99 池田　宗敏 / 井上ボーリング& RISE'on
TC250 1'02.656 (15 / 15) 118.935 km/h 51 小川　洋一郎 / RT松電＆Gen's　Factory

Pos No Class C.P. Type Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (TC400 : 11Laps /TC250 : 11Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Lap

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｓ８０ 2014 / 4 / 5   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 大木　俊二 POSH東京＆ＹｕｅRacing H:CR85R 1'06.375 9 / 11 112.271
2 2 高野　　 健 ＲＦ－Ｄａｔｃｈ＆ＬＳＴ H:CR85 1'06.656 12 / 13 0.281 111.798
3 36 中臺　翔太 テルルレーシング・３６ H:moto4 1'07.071 4 / 13 0.696 111.106
4 7 藤﨑　直之 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡーＦｉｎｅ P:TZCR85 1'07.396 10 / 10 1.021 110.570
5 11 菅原　清和 ｔｅａｍＰＩＬＯＴＡ・ｆｉｎｅ P:RSCR 1'08.505 7 / 11 2.130 108.780
6 4 古沢　智明 スガヤスピードＭＵＳＩＣＭＡＮ H:なまら85X 1'08.668 11 / 12 2.293 108.522
7 20 馬場　　 隆 パワーパイプレーシング H:PNX85 1'08.973 7 / 10 2.598 108.042
8 8 小池　亜久里 RF-Datch&ORANGE FACTORY H:RC85U 1'08.980 9 / 12 2.605 108.031
9 38 鈴木　優希 ノザワレーシングファミリー H:CR85 1'09.804 9 / 13 3.429 106.756
10 10 佐野　富三治 ＮＯＧＡＲＯ＋湾岸＝立花Ｒ H:湾岸ｾﾞﾛ式 1'09.809 10 / 12 3.434 106.748
11 12 大崎　雅弘 ＧＰ８０＋ＳＲミニマム H:CR 1'09.961 12 / 12 3.586 106.516
12 15 飯塚　富夫 Ｉ・Ｐｏｗｅｒ＋立花Ｒ Y:YZ85 1'10.730 8 / 12 4.355 105.358
13 24 内藤　真澄 knight-project&ﾊﾟﾜｰﾊﾟｲﾌﾟﾚｰｼﾝｸﾞ PP:YZR85 1'11.123 6 / 11 4.748 104.776
14 19 佐藤　聡一郎 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡーＦｉｎｅ H:RSCR85 1'11.234 12 / 12 4.859 104.613

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'19.650 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｓ８０ 2014 / 4 / 5   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 大木　俊二 POSH東京＆ＹｕｅRacing H:CR85R 15 16'33.411 1'04.956 13 / 15 112.521
2 7 藤﨑　直之 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡーＦｉｎｅ P:TZCR85 15 16'33.411 0.000 1'05.114 13 / 15 112.521
3 2 高野　　 健 ＲＦ－Ｄａｔｃｈ＆ＬＳＴ H:CR85 15 16'33.560 0.149 1'05.416 13 / 15 112.505
4 36 中臺　翔太 テルルレーシング・３６ H:moto4 15 16'52.952 19.541 1'06.497 5 / 15 110.351
5 20 馬場　　 隆 パワーパイプレーシング H:PNX85 15 17'06.813 33.402 1'07.704 5 / 15 108.861
6 10 佐野　富三治 ＮＯＧＡＲＯ＋湾岸＝立花Ｒ H:湾岸ｾﾞﾛ式 15 17'07.353 33.942 1'07.844 10 / 15 108.804
7 11 菅原　清和 ｔｅａｍＰＩＬＯＴＡ・ｆｉｎｅ P:RSCR 15 17'07.502 34.091 1'07.507 12 / 15 108.788
8 38 鈴木　優希 ノザワレーシングファミリー H:CR85 15 17'28.605 55.194 1'09.166 8 / 15 106.599
9 19 佐藤　聡一郎 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡーＦｉｎｅ H:RSCR85 15 17'28.695 55.284 1'08.953 14 / 15 106.590
10 24 内藤　真澄 knight-project&ﾊﾟﾜｰﾊﾟｲﾌﾟﾚｰｼﾝｸﾞ PP:YZR85 14 16'39.431 1Lap 1'10.082 10 / 14 104.387
11 15 飯塚　富夫 Ｉ・Ｐｏｗｅｒ＋立花Ｒ Y:YZ85 14 16'42.403 1Lap 1'10.306 2 / 14 104.078

12 8 小池　亜久里 RF-Datch&ORANGE FACTORY H:RC85U 12 13'31.706 3Laps 1'06.720 5 / 12 110.168

12 大崎　雅弘 ＧＰ８０＋ＳＲミニマム H:CR 10 11'35.498 5Laps 1'08.647 9 / 10 107.146
4 古沢　智明 スガヤスピードＭＵＳＩＣＭＡＮ H:なまら85X 9 11'14.320 6Laps 1'06.728 4 / 9 99.460

Fastest Lap

1'04.956 (13 / 15) 114.724 km/h 1 大木　俊二 / POSH東京＆ＹｕｅRacing

Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (11Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ST250／CBR250R Eｎjoy CUP 2014 / 4 / 5   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 69 ST250 1 薄井　徹也 ＡＡＡ＋ＷＭ＋ａｚ H:CBR250R 1'11.505 8 / 12 104.216
2 15 ST250 2 小口　太郎 オートボーイＪ’ｓ K:Ninja250R 1'11.563 12 / 12 0.058 104.132
3 3 ST250 3 丸山　浩康 ファイヤーガレージ＆ＭＫＴ－Ｒ K:Ninja250R 1'12.434 10 / 13 0.929 102.880
4 6 ST250 4 折尾　弘史 アップライズ☆レーシング K:Ninja250R 1'13.175 12 / 12 1.670 101.838
5 46 CBR250R 1 徳永　浩樹 ☆Ｔｅａｍ　ＫＡＺＵＭＡ☆ H:CBR250R 1'13.338 5 / 12 1.833 101.612
6 73 CBR250R 2 小林　政志 ソレイユＯＦＣ☆湯の瀬旅館 H:CBR250R 1'13.367 6 / 12 1.862 101.572
7 9 ST250 5 中村　裕哉 K:Ninja250R 1'13.398 6 / 12 1.893 101.529
8 74 ST250 6 御代田　直実 かみなりかぞくＲＴ K:Ninja250R 1'13.858 4 / 12 2.353 100.896
9 36 CBR250R 3 芹澤　正樹 ＭＡＴＥーＡ＠ＷＩＴＨ　ＫＥＹ H:CBR250R 1'14.449 8 / 12 2.944 100.095

*1 10 5 CBR250R 4 麻生　秀男 松戸FLASH＠ＭＩＮＤ＠イワイＣ H:CBR250R 1'15.405 7 / 12 3.900 98.826
11 14 CBR250R 5 安孫子　亨 青空ふぁくとりーライドスポーツ H:CBR250R 1'15.581 7 / 12 4.076 98.596

*1 No.5は、国内競技規則　付則4　4-1-2-5違反（ﾁｪｯｶｰ旗無視）により、国内競技規則　32-1-1（訓戒）を適用する。

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (ST250 : 1'25.806 - 120% /CBR250R : 1'28.005 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ST250／CBR250R Eｎjoy CUP 2014 / 4 / 5   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 15 ST250 1 小口　太郎 オートボーイＪ’ｓ K:Ninja250R 12 14'14.341 1'10.135 12 / 12 104.670
2 69 ST250 2 薄井　徹也 ＡＡＡ＋ＷＭ＋ａｚ H:CBR250R 12 14'14.689 0.348 1'10.498 8 / 12 104.628
3 6 ST250 3 折尾　弘史 アップライズ☆レーシング K:Ninja250R 12 14'33.883 19.542 1'11.649 10 / 12 102.329
4 3 ST250 4 丸山　浩康 ファイヤーガレージ＆ＭＫＴ－Ｒ K:Ninja250R 12 14'35.943 21.602 1'11.840 10 / 12 102.089
5 9 ST250 5 中村　裕哉 K:Ninja250R 12 14'38.400 24.059 1'11.773 12 / 12 101.803

*1 6 73 CBR250R 1 小林　政志 ソレイユＯＦＣ☆湯の瀬旅館 H:CBR250R 12 14'39.035 24.694 1'12.149 9 / 12 101.730
*1 7 46 CBR250R 2 徳永　浩樹 ☆Ｔｅａｍ　ＫＡＺＵＭＡ☆ H:CBR250R 12 14'40.772 26.431 1'12.455 8 / 12 101.529

8 74 ST250 6 御代田　直実 かみなりかぞくＲＴ K:Ninja250R 12 14'51.447 37.106 1'13.275 2 / 12 100.313
*2 9 36 CBR250R 3 芹澤　正樹 ＭＡＴＥーＡ＠ＷＩＴＨ　ＫＥＹ H:CBR250R 12 14'55.741 41.400 1'13.438 4 / 12 99.832

10 14 CBR250R 4 安孫子　亨 青空ふぁくとりーライドスポーツ H:CBR250R 12 15'12.875 58.534 1'14.683 2 / 12 97.959
11 5 CBR250R 5 麻生　秀男 松戸FLASH＠ＭＩＮＤ＠イワイＣ H:CBR250R 11 14'23.399 1Lap 1'17.202 4 / 11 94.941

Fastest Lap

ST250 1'10.135 (12 / 12) 106.252 km/h 15 小口　太郎 / オートボーイＪ’ｓ
CBR250R 1'12.149 (9 / 12) 103.286 km/h 73 小林　政志 / ソレイユＯＦＣ☆湯の瀬旅館

*1 No.73.46は、基準タイムを複数にわたりクリアしました。
次回以降筑波選手権のCBR250R CUPへのエントリーは、Dream CUPとなります。Enjoy CUPを希望される場合には賞典外となります。

*2 No.36は、基準タイムをクリアしました。
次回以降の筑波選手権のEnjoyCUPに参加することは可能ですが、再度基準タイムをクリアした場合は、*1と同じ扱いとなります。

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (ST250 : 9Laps /CBR250R : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type Lap

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ-ＧＰ３ 2014 / 4 / 5   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 17 吉田　　 翼 ＡｏｋｉＴＳＣ＋Ｍｏｔｙ'ｓ H:NSF250R 1'03.051 7 / 10 118.190
2 72 布施　元紀 WILDHOUSE TEAMSHANTI ENDLESS H:NSF250R 1'03.727 15 / 15 0.676 116.936
3 20 檜山　拓実 ＴＥＡＭ　ＨＩＹＡＭＡ H:RS125R 1'03.901 15 / 15 0.850 116.618
4 29 千葉　翔太 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． H:NSF250R 1'03.950 14 / 14 0.899 116.529
5 4 小椋　　 藍 H:RS125R 1'04.086 6 / 9 1.035 116.281
6 67 本宮　　 賢 メバルＲ/モトバランス大和田２ H:NSF250R 1'04.475 9 / 14 1.424 115.580
7 26 松田　健太 Ｔｅａｍ　ＧＰ８０ H:RS125R 1'05.379 5 / 10 2.328 113.982
8 70 高橋　直輝 Ｔ.Ｐｒｏ　＋　清徳島 H:RS125R 1'05.793 13 / 13 2.742 113.264
9 43 菊地　　 平 Ｗ☆ＨＥＡＲＴ高崎Ｂ’ＷＩＳＥ H:RS125 1'08.528 12 / 13 5.477 108.744
10 14 宮田　大資 StarworkS'★PETRONAS M:MD250H 1'10.049 13 / 13 6.998 106.383

71 佐々木　歩夢 ライダーズサロン横浜 H:NSF250R 出走せず

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'15.661 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ-ＧＰ３ 2014 / 4 / 5   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 17 吉田　　 翼 ＡｏｋｉＴＳＣ＋Ｍｏｔｙ'ｓ H:NSF250R 18 18'56.110 1'02.605 7 / 18 118.066
2 72 布施　元紀 WILDHOUSE TEAMSHANTI ENDLESS H:NSF250R 18 19'00.905 4.795 1'02.827 16 / 18 117.570
3 29 千葉　翔太 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． H:NSF250R 18 19'03.741 7.631 1'02.599 10 / 18 117.278
4 26 松田　健太 Ｔｅａｍ　ＧＰ８０ H:RS125R 18 19'13.705 17.595 1'03.477 14 / 18 116.265
5 67 本宮　　 賢 メバルＲ/モトバランス大和田２ H:NSF250R 18 19'23.292 27.182 1'03.565 16 / 18 115.307
6 20 檜山　拓実 ＴＥＡＭ　ＨＩＹＡＭＡ H:RS125R 18 19'29.347 33.237 1'04.194 15 / 18 114.710
7 70 高橋　直輝 Ｔ.Ｐｒｏ　＋　清徳島 H:RS125R 18 19'39.292 43.182 1'04.671 16 / 18 113.743
8 43 菊地　　 平 Ｗ☆ＨＥＡＲＴ高崎Ｂ’ＷＩＳＥ H:RS125 17 19'29.199 1Lap 1'07.688 15 / 17 108.351
9 14 宮田　大資 StarworkS'★PETRONAS M:MD250H 17 19'57.841 1Lap 1'09.438 15 / 17 105.760

10 4 小椋　　 藍 H:RS125R 17 18'00.531 1Lap 1'02.728 17 / 17 117.242

Fastest Lap

1'02.599 (10 / 18) 119.043 km/h 29 千葉　翔太 / ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ．

Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (13Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＳＴ６００ 2014 / 4 / 5   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 31 上和田　拓海 Ｗｅｂｉｋｅ　Ｔノリックヤマハ Y:YZF-R6 59.341 11 / 14 125.579
2 51 八木　則久 クレバーライトレーシングチーム Y:YZF-R6 1'00.005 13 / 15 0.664 124.190
3 26 髙岡　寛之 髙岡材木店＋ドックファイトＲＴ Y:YZF-R6 1'00.407 11 / 12 1.066 123.363
4 29 目代　祐紀 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 1'00.466 10 / 14 1.125 123.243
5 76 豊留　丈彦 二輪部 H:CBR600RR 1'00.578 11 / 14 1.237 123.015
6 75 名越　公助 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 1'00.591 12 / 14 1.250 122.989
7 21 二瓶　祐輔 ＪＡＭ＆ｄｏｎ＋リーンウィズ Y:YZF-R6 1'00.786 4 / 15 1.445 122.594
8 11 渡辺　海志郎 ＴｅａｍＤＯＧＧＯＤ＆ＫＥＮＺ S:GSX-R600 1'00.936 11 / 15 1.595 122.292
9 23 大津　　 岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング H:CBR600RR 1'01.043 8 / 13 1.702 122.078
10 25 榎戸　育寛 H:CBR600RR 1'01.064 8 / 12 1.723 122.036
11 62 庄司　浩一 ＲＴドッグファイト Y:YZF-R6 1'01.140 6 / 14 1.799 121.884
12 45 豊川　裕之 ゲ隊with稲川塾 H:CBR600RR 1'01.220 15 / 15 1.879 121.725
13 16 罍　純一郎 ﾌｧｲﾔｰｶﾞﾚｰｼﾞ＋もたい設備工業 Y:YZF-R6 1'01.372 5 / 14 2.031 121.423
14 6 小野里　清志 ＴｅａｍＺＡＴＯ S:GSX-R600 1'01.405 11 / 14 2.064 121.358
15 36 黒田　秀治 明日はお花見。明後日は廃人だ Y:YZF-R6 1'01.542 10 / 14 2.201 121.088
16 39 篠塚　正和 リーンウィズＲＴ＆梨本塾 H:CBR600RR 1'02.284 13 / 15 2.943 119.645
17 8 山口　茂孝 ＨＩＧＥＺＩ＆ＺＡＴＯ H:CBR600RR 1'02.383 13 / 14 3.042 119.456
18 78 花沢　　 誠 ｔｅａｍ　Ｊｕｎ H:CBR600RR 1'02.390 11 / 14 3.049 119.442
19 13 望月　　 誠 まだチーム名決まりませんＲＴ K:ZX-6R 1'02.417 11 / 14 3.076 119.391
20 34 若林　　 守 ドングリ村青年団 Y:YZF-R6 1'02.542 13 / 13 3.201 119.152
21 24 小松　世志男 siren-motorcycles Y:YZF-R6 1'02.544 5 / 9 3.203 119.148
22 33 山上　尚宏 虎の穴 Y:YZF-R6 1'02.920 5 / 13 3.579 118.436
23 91 成田　浩二 秋田県立大館鳳鳴４１期会 K:ZX-6R 1'03.197 11 / 14 3.856 117.917
24 9 的野　好伸 H:CBR600RR 1'03.509 12 / 13 4.168 117.338
25 55 島田　裕一郎 TeamAutowins☆大網TORNADO!涙目 H:CBR600RR 1'03.541 4 / 13 4.200 117.279
26 37 根本　直樹 Ｔｅａｍ　ＭＡＮＫＳ H:CBR600RR 1'04.272 10 / 12 4.931 115.945
27 87 花田　　 盾 ＰＩＴＣＲＥＷ＆松戸ＦＬＡＳＨ K:ZX-6R 1'05.483 10 / 13 6.142 113.801

4 長尾　浩司 ＰＩＴＣＲＥＷ＆松戸Ｆ☆ＨＪＤ K:ZX-6R 計測出来ず
17 川添　　 誠 Ｐｅｎｔａｇｒａｍ H:CBR600RR 計測出来ず
28 足立　　 匠 ＳＰ忠男ＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R6 出走せず

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'11.209 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＳＴ６００ 2014 / 4 / 5   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 31 上和田　拓海 Ｗｅｂｉｋｅ　Ｔノリックヤマハ Y:YZF-R6 18 18'07.090 59.542 6 / 18 123.390
2 51 八木　則久 クレバーライトレーシングチーム Y:YZF-R6 18 18'10.860 3.770 59.890 11 / 18 122.964
3 75 名越　公助 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 18 18'14.329 7.239 59.988 6 / 18 122.574
4 26 髙岡　寛之 髙岡材木店＋ドックファイトＲＴ Y:YZF-R6 18 18'17.870 10.780 1'00.136 3 / 18 122.178
5 76 豊留　丈彦 二輪部 H:CBR600RR 18 18'20.491 13.401 1'00.103 8 / 18 121.887
6 21 二瓶　祐輔 ＪＡＭ＆ｄｏｎ＋リーンウィズ Y:YZF-R6 18 18'28.554 21.464 1'00.788 4 / 18 121.001
7 62 庄司　浩一 ＲＴドッグファイト Y:YZF-R6 18 18'30.415 23.325 1'00.688 9 / 18 120.798
8 16 罍　純一郎 ﾌｧｲﾔｰｶﾞﾚｰｼﾞ＋もたい設備工業 Y:YZF-R6 18 18'30.999 23.909 1'01.034 6 / 18 120.735
9 45 豊川　裕之 ゲ隊with稲川塾 H:CBR600RR 18 18'31.241 24.151 1'00.594 14 / 18 120.708
10 6 小野里　清志 ＴｅａｍＺＡＴＯ S:GSX-R600 18 18'33.234 26.144 1'00.895 15 / 18 120.492
11 23 大津　　 岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング H:CBR600RR 18 18'34.622 27.532 1'01.073 14 / 18 120.342
12 78 花沢　　 誠 ｔｅａｍ　Ｊｕｎ H:CBR600RR 18 18'41.567 34.477 1'00.733 15 / 18 119.597
13 36 黒田　秀治 明日はお花見。明後日は廃人だ Y:YZF-R6 18 18'42.670 35.580 1'00.704 9 / 18 119.479
14 8 山口　茂孝 ＨＩＧＥＺＩ＆ＺＡＴＯ H:CBR600RR 18 18'49.810 42.720 1'01.496 6 / 18 118.724
15 39 篠塚　正和 リーンウィズＲＴ＆梨本塾 H:CBR600RR 18 18'50.775 43.685 1'01.360 15 / 18 118.623
16 13 望月　　 誠 まだチーム名決まりませんＲＴ K:ZX-6R 18 18'50.862 43.772 1'01.226 18 / 18 118.614
17 34 若林　　 守 ドングリ村青年団 Y:YZF-R6 18 18'54.914 47.824 1'01.979 11 / 18 118.190
18 55 島田　裕一郎 TeamAutowins☆大網TORNADO!涙目 H:CBR600RR 18 18'56.206 49.116 1'02.072 10 / 18 118.056
19 29 目代　祐紀 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 18 18'56.695 49.605 1'00.458 11 / 18 118.005
20 33 山上　尚宏 虎の穴 Y:YZF-R6 17 18'09.998 1Lap 1'02.938 14 / 17 116.224
21 9 的野　好伸 H:CBR600RR 17 18'22.826 1Lap 1'03.538 16 / 17 114.872
22 37 根本　直樹 Ｔｅａｍ　ＭＡＮＫＳ H:CBR600RR 17 18'24.556 1Lap 1'03.697 11 / 17 114.692
23 4 長尾　浩司 ＰＩＴＣＲＥＷ＆松戸Ｆ☆ＨＪＤ K:ZX-6R 17 18'26.668 1Lap 1'03.690 16 / 17 114.473
24 87 花田　　 盾 ＰＩＴＣＲＥＷ＆松戸ＦＬＡＳＨ K:ZX-6R 17 18'27.281 1Lap 1'03.751 10 / 17 114.410
25 91 成田　浩二 秋田県立大館鳳鳴４１期会 K:ZX-6R 17 18'27.490 1Lap 1'03.433 16 / 17 114.388

*1 24 小松　世志男 siren-motorcycles Y:YZF-R6 12 13'49.079 6Laps 1'02.147 5 / 13 107.859
11 渡辺　海志郎 ＴｅａｍＤＯＧＧＯＤ＆ＫＥＮＺ S:GSX-R600 2 2'07.340 16Laps 1'00.500 2 / 2 117.041
25 榎戸　育寛 H:CBR600RR 1 1'07.275 17Laps 1'07.275 1 / 1 110.769

Fastest Lap

59.542 (6 / 18) 125.155 km/h 31 上和田　拓海 / Ｗｅｂｉｋｅ　Ｔノリックヤマハ

*1 No.24は、国内競技規則　付則4　4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則　32-1-3（1周減算）を適用する。

Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (13Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



JSB1000／TC-Formula／ST600(I) 2014 / 4 / 5   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 8 JSB(N) 1 飯田　朋大 モトストレッタ KTM:1190RC8R 1'00.493 11 / 14 123.188
2 26 TC-F 1 冨岡　琢磨 稲垣モータース＆アリス☆プレア Y:FZ-1 1'00.596 10 / 13 0.103 122.978
3 60 JSB(N) 2 堅木　秀紀 ＹＳＰ三鷹＆リーンウィズＲＴ Y:YZF-R1 1'00.668 10 / 15 0.175 122.832
4 7 TC-F 2 前川　泰志 ロケット・けろたん H:CBR600RR 1'00.909 7 / 14 0.416 122.346
5 14 TC-F 3 竹田　敏彦 Ａ☆ＴＥＡＭレーシング H:CBR1000RR 1'01.045 8 / 13 0.552 122.074
6 6 TC-F 4 泉沢　信明 かみなりかぞくＲＴ BMW:S1000RR 1'02.188 11 / 14 1.695 119.830
7 69 TC-F 5 澤田　一星 StarworkS★PETRONAS H:CBR1000RR 1'02.250 11 / 14 1.757 119.711
8 9 TC-F 6 西田　敏郎 にしも D:1098S 1'02.525 11 / 13 2.032 119.184
9 12 TC-F 7 佐々木　重夫 D:1198 1'02.568 9 / 13 2.075 119.102
10 73 TC-F 8 用　真一郎 ＲＥＨＡＢＩＬＩ’Ｓ BMW:S1000RR 1'02.569 7 / 13 2.076 119.101
11 48 JSB(N) 3 川端　由晃 ＧＦ☆ＫＥＮＺ☆ＡＲＣ☆ＡＲＳ S:GSX-R1000 1'02.621 12 / 13 2.128 119.002
12 2 TC-F 9 板羽　靖成 Ａ☆ＴＥＡＭ＋ＲＥＧＵＬＵＳ S:GSX-R1000 1'02.732 10 / 13 2.239 118.791
13 55 TC-F 10 寺田　正男 ××TERAちょこRacing×× BMW:S1000RR 1'02.990 12 / 12 2.497 118.304
14 10 TC-F 11 武村　　 誠 リリカＡＭＥＮＡ Y:YZF-R1 1'03.026 12 / 14 2.533 118.237

*1 15 33 TC-F 12 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライド１＋梨本塾 Y:FZ750 1'04.403 11 / 12 3.910 115.709

70 JSB(I) 嶋川　直宏 ＫＴＭ　中野　Ｄ；ＲＥＸ KTM:1190RC8R 出走せず
80 TC-F 相川　　 亨 ＡＲＣ☆レーシング S:GSX-R1000 出走せず

*1 No.33は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、国内競技規則　32-1-1（訓戒）を適用する。

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TC-F : 1'12.715 - 120% /JSB(N) : 1'12.591 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



JSB1000／TC-Formula／ST600(I) 2014 / 4 / 5   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 9 TC-F 1 西田　敏郎 にしも D:1098S 18 18'22.045 1'00.409 10 / 18 121.716
2 60 JSB(N) 1 堅木　秀紀 ＹＳＰ三鷹＆リーンウィズＲＴ Y:YZF-R1 18 18'22.201 0.156 1'00.483 6 / 18 121.698
3 26 TC-F 2 冨岡　琢磨 稲垣モータース＆アリス☆プレア Y:FZ-1 18 18'22.455 0.410 1'00.342 10 / 18 121.670
4 14 TC-F 3 竹田　敏彦 Ａ☆ＴＥＡＭレーシング H:CBR1000RR 18 18'26.236 4.191 1'00.766 17 / 18 121.254
5 8 JSB(N) 2 飯田　朋大 モトストレッタ KTM:1190RC8R 18 18'26.360 4.315 1'00.540 17 / 18 121.241
6 7 TC-F 4 前川　泰志 ロケット・けろたん H:CBR600RR 18 18'27.122 5.077 1'00.590 5 / 18 121.157
7 48 JSB(N) 3 川端　由晃 ＧＦ☆ＫＥＮＺ☆ＡＲＣ☆ＡＲＳ S:GSX-R1000 18 18'41.728 19.683 1'01.114 16 / 18 119.580
8 55 TC-F 5 寺田　正男 ××TERAちょこRacing×× BMW:S1000RR 18 18'55.127 33.082 1'02.028 5 / 18 118.168
9 69 TC-F 6 澤田　一星 StarworkS★PETRONAS H:CBR1000RR 18 18'56.337 34.292 1'01.912 18 / 18 118.042
10 12 TC-F 7 佐々木　重夫 D:1198 18 18'58.209 36.164 1'02.318 3 / 18 117.848
11 2 TC-F 8 板羽　靖成 Ａ☆ＴＥＡＭ＋ＲＥＧＵＬＵＳ S:GSX-R1000 18 18'58.769 36.724 1'02.348 5 / 18 117.790
12 73 TC-F 9 用　真一郎 ＲＥＨＡＢＩＬＩ’Ｓ BMW:S1000RR 18 18'59.218 37.173 1'02.303 18 / 18 117.744

13 6 TC-F 10 泉沢　信明 かみなりかぞくＲＴ BMW:S1000RR 16 16'50.698 2Laps 1'02.417 7 / 16 117.970

10 TC-F 武村　　 誠 リリカＡＭＥＮＡ Y:YZF-R1 11 11'37.688 7Laps 1'02.179 8 / 11 117.491
33 TC-F 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライド１＋梨本塾 Y:FZ750 9 10'15.091 9Laps 1'04.615 3 / 9 109.038

Fastest Lap

TC-F 1'00.342 (10 / 18) 123.496 km/h 26 冨岡　琢磨 / 稲垣モータース＆アリス☆プレア
JSB(N) 1'00.483 (6 / 18) 123.208 km/h 60 堅木　秀紀 / ＹＳＰ三鷹＆リーンウィズＲＴ

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (TC-F : 13Laps /JSB(N) : 13Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



CBR250R Dream CUP 1組 2014 / 4 / 5   :  

組別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 中沢　寿寛 TOHO Racing＆Mｶﾞﾚｰｼﾞ H:CBR250R 1'09.313 9 / 13 107.512
2 26 矢作　雄馬 Ｔｅａｍ　ｊｏｉｎ　ｕｓ． H:CBR250R 1'09.919 12 / 12 0.606 106.580
3 69 薄井　徹也 Ｔｅａｍ　Ｍ＆Ｈ３ H:CBR250R 1'10.146 6 / 13 0.833 106.236
4 23 豊島　　 怜 ＡＣＦ H:CBR250R 1'10.177 8 / 13 0.864 106.189
5 98 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 1'10.299 12 / 13 0.986 106.004
6 76 牛川　拓光 松戸FLASH@ＭＩＮＤ@イワイＣ H:CBR250R 1'10.397 8 / 13 1.084 105.857
7 5 家根谷　大晟 ＧＰＳガレージアズ＋ネクザス H:CBR250R 1'10.681 13 / 13 1.368 105.431
8 32 石塚　桂三 ＳＡＮＭＥＩ＋Ｓ－ＳＵＰＰＬＹ H:CBR250R 1'11.238 12 / 13 1.925 104.607
9 46 芦名　秀美 中華そば太平楽・ライドスポーツ H:CBR250R 1'11.350 12 / 13 2.037 104.443
10 16 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島＋NTR H:CBR250R 1'11.425 6 / 13 2.112 104.333
11 82 車　　 雨錫 ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 1'11.491 13 / 13 2.178 104.237
12 19 山本　　 龍 ＹＵＥ＆ＲＨ松島＋サーショクΣ H:CBR250R 1'11.501 11 / 12 2.188 104.222
13 86 鈴木　則衛 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'11.828 10 / 13 2.515 103.748
14 44 福田　充徳 チームオートバイ４４ H:CBR250R 1'12.436 12 / 13 3.123 102.877
15 66 森山　哲英 R☆H☆P+Neutral+WAKO'S H:CBR250R 1'12.696 12 / 12 3.383 102.509
16 30 深澤　和樹 H:CBR250R 1'13.179 6 / 12 3.866 101.832
17 88 清水　大樹 週末レーシング H:CBR250R 1'13.209 7 / 12 3.896 101.791
18 34 河村　大地 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'13.271 7 / 12 3.958 101.705
19 57 佐藤　正治 ＬＩＮＫ－ＲＣ加納自工 H:CBR250R 1'13.502 7 / 12 4.189 101.385
20 51 中山　雅行 松戸FLASH＠ＭＩＮＤ＠イワイＣ H:CBR250R 1'13.672 12 / 12 4.359 101.151
21 10 城田　鉄馬 ファイヤーガレージ＆ＲＩＳＥ H:CBR250R 1'13.741 7 / 12 4.428 101.056

28 岡田　祐一 RH松島frixionワコーズＮＴＲ H:CBR250R 出走せず

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



CBR250R Dream CUP 2組 2014 / 4 / 5   :  

組別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 56 岡谷　雄太 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'10.073 10 / 13 106.346
2 22 橋本　　 翼 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'10.394 6 / 13 0.321 105.861
3 18 谷津　裕亮 WILDHOUSETEAMSHANTIENDLESS H:CBR250R 1'10.477 6 / 12 0.404 105.737
4 29 中川　　 実 モトバムwithヒポポタマス H:CBR250R 1'10.674 13 / 13 0.601 105.442
5 62 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'10.698 13 / 13 0.625 105.406
6 77 水澤　笑汰郎 チーム笑汰郎＋スピードハート H:CBR250R 1'10.706 4 / 13 0.633 105.394
7 97 奥田　教介 「…」ｗｉｔｈ凸＋ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 1'10.770 8 / 13 0.697 105.299
8 24 杉山　優輝 ＤＦノリース゛＋鬼平＋ｉＦ H:CBR250R 1'10.981 13 / 13 0.908 104.986
9 31 岡田　義治 ＡＳＰＩＲＡＴＩＯＮ★渉太郎★ H:CBR250R 1'11.045 8 / 13 0.972 104.891
10 87 吉田　正徳 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'11.266 13 / 13 1.193 104.566
11 15 梅田　虎太郎 ＫＴＲ H:CBR250R 1'11.659 7 / 12 1.586 103.993
12 27 石井　千優 チーム千葉北☆ＮーＰＬＡＮ H:CBR250R 1'11.671 6 / 12 1.598 103.975
13 2 國分　信宏 Team起死回生+リベルトＲ+ARC+aZ H:CBR250R 1'12.114 2 / 5 2.041 103.336
14 45 渡部　翔一 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 1'12.149 12 / 12 2.076 103.286
15 33 渡部　文康 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'12.240 11 / 12 2.167 103.156
16 83 幡多　智子 ピヨピヨ Racing H:CBR250R 1'12.777 11 / 12 2.704 102.395
17 48 浅野　翔也 ゲズンハイト＆あずさ建商 H:CBR250R 1'13.249 11 / 12 3.176 101.735
18 59 菊地　知暁 RHP+Neutral+WAKO'S+TK-square H:CBR250R 1'13.367 10 / 12 3.294 101.572
19 38 駒井　祥之 H:CBR250R 1'13.899 9 / 12 3.826 100.840
20 7 ＫＩＭ　ＢＲＩＡＮ ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 1'15.525 10 / 12 5.452 98.669

71 柴田　真優姫 Ｔｅａｍ　Ｎａｐ’Ｓ H:CBR250R 出走せず

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



CBR250R Dream CUP 2014 / 4 / 5   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 1 中沢　寿寛 TOHO Racing＆Mｶﾞﾚｰｼﾞ H:CBR250R 1'09.313 9 / 13 107.512
2 26 1 矢作　雄馬 Ｔｅａｍ　ｊｏｉｎ　ｕｓ． H:CBR250R 1'09.919 12 / 12 0.606 106.580
3 56 2 岡谷　雄太 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'10.073 10 / 13 0.760 106.346
4 69 1 薄井　徹也 Ｔｅａｍ　Ｍ＆Ｈ３ H:CBR250R 1'10.146 6 / 13 0.833 106.236
5 23 1 豊島　　 怜 ＡＣＦ H:CBR250R 1'10.177 8 / 13 0.864 106.189
6 98 1 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 1'10.299 12 / 13 0.986 106.004
7 22 2 橋本　　 翼 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'10.394 6 / 13 1.081 105.861
8 76 1 牛川　拓光 松戸FLASH@ＭＩＮＤ@イワイＣ H:CBR250R 1'10.397 8 / 13 1.084 105.857
9 18 2 谷津　裕亮 WILDHOUSETEAMSHANTIENDLESS H:CBR250R 1'10.477 6 / 12 1.164 105.737
10 29 2 中川　　 実 モトバムwithヒポポタマス H:CBR250R 1'10.674 13 / 13 1.361 105.442
11 5 1 家根谷　大晟 ＧＰＳガレージアズ＋ネクザス H:CBR250R 1'10.681 13 / 13 1.368 105.431
12 62 2 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'10.698 13 / 13 1.385 105.406
13 77 2 水澤　笑汰郎 チーム笑汰郎＋スピードハート H:CBR250R 1'10.706 4 / 13 1.393 105.394
14 97 2 奥田　教介 「…」ｗｉｔｈ凸＋ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 1'10.770 8 / 13 1.457 105.299
15 24 2 杉山　優輝 ＤＦノリース゛＋鬼平＋ｉＦ H:CBR250R 1'10.981 13 / 13 1.668 104.986
16 31 2 岡田　義治 ＡＳＰＩＲＡＴＩＯＮ★渉太郎★ H:CBR250R 1'11.045 8 / 13 1.732 104.891
17 32 1 石塚　桂三 ＳＡＮＭＥＩ＋Ｓ－ＳＵＰＰＬＹ H:CBR250R 1'11.238 12 / 13 1.925 104.607
18 87 2 吉田　正徳 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'11.266 13 / 13 1.953 104.566
19 46 1 芦名　秀美 中華そば太平楽・ライドスポーツ H:CBR250R 1'11.350 12 / 13 2.037 104.443
20 16 1 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島＋NTR H:CBR250R 1'11.425 6 / 13 2.112 104.333
21 82 1 車　　 雨錫 ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 1'11.491 13 / 13 2.178 104.237
22 19 1 山本　　 龍 ＹＵＥ＆ＲＨ松島＋サーショクΣ H:CBR250R 1'11.501 11 / 12 2.188 104.222
23 15 2 梅田　虎太郎 ＫＴＲ H:CBR250R 1'11.659 7 / 12 2.346 103.993
24 27 2 石井　千優 チーム千葉北☆ＮーＰＬＡＮ H:CBR250R 1'11.671 6 / 12 2.358 103.975
25 86 1 鈴木　則衛 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 1'11.828 10 / 13 2.515 103.748
26 2 2 國分　信宏 Team起死回生+リベルトＲ+ARC+aZ H:CBR250R 1'12.114 2 / 5 2.801 103.336
27 45 2 渡部　翔一 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 1'12.149 12 / 12 2.836 103.286
28 33 2 渡部　文康 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'12.240 11 / 12 2.927 103.156
29 44 1 福田　充徳 チームオートバイ４４ H:CBR250R 1'12.436 12 / 13 3.123 102.877
30 66 1 森山　哲英 R☆H☆P+Neutral+WAKO'S H:CBR250R 1'12.696 12 / 12 3.383 102.509
31 83 2 幡多　智子 ピヨピヨ Racing H:CBR250R 1'12.777 11 / 12 3.464 102.395
32 30 1 深澤　和樹 H:CBR250R 1'13.179 6 / 12 3.866 101.832
33 88 1 清水　大樹 週末レーシング H:CBR250R 1'13.209 7 / 12 3.896 101.791
34 48 2 浅野　翔也 ゲズンハイト＆あずさ建商 H:CBR250R 1'13.249 11 / 12 3.936 101.735
35 34 1 河村　大地 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'13.271 7 / 12 3.958 101.705
36 59 2 菊地　知暁 RHP+Neutral+WAKO'S+TK-square H:CBR250R 1'13.367 10 / 12 4.054 101.572

37 57 1 佐藤　正治 ＬＩＮＫ－ＲＣ加納自工 H:CBR250R 1'13.502 7 / 12 4.189 101.385
38 51 1 中山　雅行 松戸FLASH＠ＭＩＮＤ＠イワイＣ H:CBR250R 1'13.672 12 / 12 4.359 101.151
39 10 1 城田　鉄馬 ファイヤーガレージ＆ＲＩＳＥ H:CBR250R 1'13.741 7 / 12 4.428 101.056
40 38 2 駒井　祥之 H:CBR250R 1'13.899 9 / 12 4.586 100.840
41 7 2 ＫＩＭ　ＢＲＩＡＮ ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 1'15.525 10 / 12 6.212 98.669

28 1 岡田　祐一 RH松島frixionワコーズＮＴＲ H:CBR250R 出走せず
71 2 柴田　真優姫 Ｔｅａｍ　Ｎａｐ’Ｓ H:CBR250R 出走せず

Name Team Ave.
Km/hGr.

***** 以上予選通過 (1'23.175 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



CBR250R Dream CUP 2014 / 4 / 5   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 69 薄井　徹也 Ｔｅａｍ　Ｍ＆Ｈ３ H:CBR250R 12 14'11.622 1'10.246 3 / 12 105.004
2 26 矢作　雄馬 Ｔｅａｍ　ｊｏｉｎ　ｕｓ． H:CBR250R 12 14'11.732 0.110 1'10.034 4 / 12 104.991
3 1 中沢　寿寛 TOHO Racing＆Mｶﾞﾚｰｼﾞ H:CBR250R 12 14'12.063 0.441 1'10.255 9 / 12 104.950
4 23 豊島　　 怜 ＡＣＦ H:CBR250R 12 14'12.384 0.762 1'09.825 4 / 12 104.910
5 77 水澤　笑汰郎 チーム笑汰郎＋スピードハート H:CBR250R 12 14'12.994 1.372 1'09.657 9 / 12 104.835
6 46 芦名　秀美 中華そば太平楽・ライドスポーツ H:CBR250R 12 14'17.645 6.023 1'10.398 6 / 12 104.267
7 29 中川　　 実 モトバムwithヒポポタマス H:CBR250R 12 14'17.757 6.135 1'10.082 5 / 12 104.253
8 18 谷津　裕亮 WILDHOUSETEAMSHANTIENDLESS H:CBR250R 12 14'17.991 6.369 1'10.355 12 / 12 104.225
9 31 岡田　義治 ＡＳＰＩＲＡＴＩＯＮ★渉太郎★ H:CBR250R 12 14'18.170 6.548 1'09.562 12 / 12 104.203
10 87 吉田　正徳 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 12 14'19.151 7.529 1'10.109 6 / 12 104.084
11 97 奥田　教介 「…」ｗｉｔｈ凸＋ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 12 14'29.624 18.002 1'10.796 5 / 12 102.831
12 86 鈴木　則衛 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 12 14'32.733 21.111 1'11.542 7 / 12 102.464
13 2 國分　信宏 Team起死回生+リベルトＲ+ARC+aZ H:CBR250R 12 14'32.921 21.299 1'11.575 3 / 12 102.442
14 19 山本　　 龍 ＹＵＥ＆ＲＨ松島＋サーショクΣ H:CBR250R 12 14'37.452 25.830 1'11.387 12 / 12 101.913
15 32 石塚　桂三 ＳＡＮＭＥＩ＋Ｓ－ＳＵＰＰＬＹ H:CBR250R 12 14'37.568 25.946 1'11.345 12 / 12 101.900
16 27 石井　千優 チーム千葉北☆ＮーＰＬＡＮ H:CBR250R 12 14'41.631 30.009 1'11.989 7 / 12 101.430
17 83 幡多　智子 ピヨピヨ Racing H:CBR250R 12 14'41.849 30.227 1'11.900 7 / 12 101.405
18 45 渡部　翔一 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 12 14'44.421 32.799 1'11.637 5 / 12 101.110
19 88 清水　大樹 週末レーシング H:CBR250R 12 14'45.336 33.714 1'12.238 11 / 12 101.006
20 66 森山　哲英 R☆H☆P+Neutral+WAKO'S H:CBR250R 12 14'46.843 35.221 1'12.297 12 / 12 100.834
21 44 福田　充徳 チームオートバイ４４ H:CBR250R 12 14'47.719 36.097 1'12.805 11 / 12 100.735
22 30 深澤　和樹 H:CBR250R 12 14'48.856 37.234 1'12.984 11 / 12 100.606
23 48 浅野　翔也 ゲズンハイト＆あずさ建商 H:CBR250R 12 14'51.313 39.691 1'12.671 9 / 12 100.328
24 34 河村　大地 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 12 14'51.418 39.796 1'12.527 6 / 12 100.317
25 33 渡部　文康 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 12 14'52.304 40.682 1'12.739 9 / 12 100.217
26 59 菊地　知暁 RHP+Neutral+WAKO'S+TK-square H:CBR250R 12 14'54.565 42.943 1'12.667 12 / 12 99.964
27 56 岡谷　雄太 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 12 15'34.107 1'22.485 1'10.048 2 / 12 95.732

28 98 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 12 15'31.182 1'19.560 1'10.090 3 / 12 96.033
29 5 家根谷　大晟 ＧＰＳガレージアズ＋ネクザス H:CBR250R 9 11'51.745 3Laps 1'11.192 5 / 9 94.230

82 車　　 雨錫 ＴＷＯＷＨＥＥＬ　ＫＯＲＥＡ H:CBR250R 7 8'33.269 5Laps 1'11.434 2 / 7 101.631
24 杉山　優輝 ＤＦノリース゛＋鬼平＋ｉＦ H:CBR250R 5 6'07.170 7Laps 1'10.964 5 / 5 101.479
22 橋本　　 翼 リベルトレーシングプラスワン H:CBR250R 0
76 牛川　拓光 松戸FLASH@ＭＩＮＤ@イワイＣ H:CBR250R 0
62 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 0
16 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島＋NTR H:CBR250R 0

*1 15 梅田　虎太郎 ＫＴＲ H:CBR250R 失格

Fastest Lap

1'09.562 (12 / 12) 107.127 km/h 31 岡田　義治 / ＡＳＰＩＲＡＴＩＯＮ★渉太郎★

*1 No.15は、国内競技規則　付則4　4-1-3-1違反（黄旗無視を2回連続で行ったこと）により、国内競技規則　32-1-4（失格）を適用する。

Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (9Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

２０１４筑波ロードレース選手権シリーズ第１戦	
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